

संख्या/No. 8/2/2021(1)-Rct.

दिनांक/ Dated : 22.12.2023

सूचना / NOTICE

विषय : सीएसआईआर-सीएमईआरआई के विज्ञापन संख्या 03/2021 के अंतर्गत वैज्ञानिक/वरिष्ठ वैज्ञानिक के पदों के लिए अनंतिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की सूची।

Sub: List of the provisionally selected candidates for the posts of Scientist / Senior Scientist against CSIR-CMERI Advertisement No. 03/2021

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि संस्थान के विज्ञापन संख्या 03/2021 के अंतर्गत वैज्ञानिक/वरिष्ठ वैज्ञानिक के पदों के लिए सीएसआईआर - आईआईसीबी - ट्रांसलेशनल रिसर्च यूनिट ऑफ एक्सीलेंस (टीआरयूई), कोलकाता में दिनांक 04 - 09 अगस्त, 2023 को आयोजित संबंधित चयन समितियों की अनुशंसा के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को वैज्ञानिक/ वरीष्ठ वैज्ञानिक के पदों पर अनंतिम रूप से चयन किया गया है। उपरोक्त पदों के लिए संबंधित चयन समितियों के द्वारा कुछ पोस्ट कोड के लिए प्रतीक्षा सूचि के लिए अनुशंसित अभ्यर्थियों की सूचि भी दी गयी है।

This is for information of all concerned that on the basis of the recommendations of the respective Selection Committees which met during 4th to 9th August, 2023 at CSIR – IICB - Translational Research Unit of Excellence (TRUE), Kolkata for the positions of Scientist / Senior Scientist in response to the Advertisement No. 03/2021 of this Institute, the following candidates have been provisionally selected to the respective posts. Post Code wise wait-listed candidates for few Post Codes (in order of merit) as recommended by the respective Selection Committees, is also furnished below:

Post Code : 210301 :: Post : Scientist :: 02 Posts [SC-01, OBC-01]

चयन सूचि / SELECT LIST

क्रम सं/ Sl. No.	आवेदन संख्या / Appln. No.	उम्मीदवार का नाम / Name of the Candidate	श्रेणी / Category	पद / Post	Remarks
1	210301-1075	SAURAV KUMAR	OBC	Scientist	Selected
2	210301-1182	RAJKUMAR WAGMARE	SC	Scientist	Selected

प्रतीक्षा सूचि / WAITING LIST

क्रम सं/ Sl. No.	आवेदन संख्या / Appln. No.	उम्मीदवार का नाम / Name of the Candidate	श्रेणी / Category	पद / Post	Remarks
1	210301-1337	MANISH KUMAR THAKUR	OBC	Scientist	Wait List – 1 (against OBC Post)
2	210301-1187	MADHUSMITA MALLICK	SC	Scientist	Wait List – 1 (against SC Post)

Post Code : 210302, Post : Scientist :: 03 Posts [OBC-01, UR-02(PWD-OH-01)]

चयन सूचि / SELECT LIST

क्रम सं/ Sl. No.	आवेदन संख्या / Appln. No.	उम्मीदवार का नाम / Name of the Candidate	श्रेणी / Category	पद / Post	Remarks
1	210302- 1451	SHANTANU KUMAR DAS	UR	Scientist	Selected against UR Post
ओबीसी पद के विरुद्ध कोई भी उपयुक्त नहीं पाया गया / NONE FOUND SUITABLE AGAINST OBC POST					
पी.डब्ल्यू.डी.-ओ.एच पोस्ट के विरुद्ध कोई भी उपयुक्त नहीं पाया गया / NONE FOUND SUITABLE AGAINST PWD-OH POST					

22/12/23